
Am  den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde
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III. Abschlußtabellen Vorrunde

: :

: :

: :

: :

: :

Bisamberg

Horn

Ravelsbach

Russbach

Gars/Kamp

4. Gars/Kamp -2 3 1

3. Russbach 7 8

5. Ravelsbach 0 1 13 -12 

7

6 -6 

8 -7 

3 -1 5

Schiri-Turnier Nordwest
Fußball Hallenturnier für Nachwuchsmannschaften U - 15

11 1. Retz

Gruppe A Pkt. Tore Diff.

2. Deutsch/Wagram2

1. Horn 9 15

42. Bisamberg

4

6 7 9

7 6

1 B 16:59 Deutsch/Wagram

Gars/Kamp 5

11

Ziersdorf 6 0B 16:48 Retz

SG Haitzendorf/Grafenw.

1 A 16:37 Horn 0

1 A 016:26 Bisamberg Ravelsbach 2

B 16:15 SG Haitzendorf/Grafenw. 0Niederleis 0

Russbach 1 2

Deutsch/Wagram 0 1B 16:04 Ziersdorf 

A 15:53 Gars/Kamp

A 15:42 Ravelsbach Horn 0 4

0 2

B 15:20 Ziersdorf 

RetzB 15:31 Niederleis

A 15:09 Russbach

14:47 Deutsch/Wagram

14:58 RavelsbachA

0 1

1 1

3 0

SG Haitzendorf/Grafenw.

Gars/Kamp

Bisamberg

1

14:36 SG Haitzendorf/Grafenw. Retz 0

1

5 214:25

2

4

Bisamberg 2

Russbach

Niederleis

Horn

14:14 Gars/Kamp

2 113:52

0 1

Retz Deutsch/Wagram

Ziersdorf 14:03 Niederleis

A

1 A

1 B

1 B

A

1 B

1 B

1

20

9

10

11

12

13

14

15

16

17

19

18

1

1

1

2

1

1

1

1

1

3

4

5

1

1

7

8

Gruppe A Gruppe B

5.

A 13:30

ErgebnisBeginnPlatz Grp.

3. Ziersdorf 

SG Haitzendorf/Grafenw.

Horn

4.

Spielpaarung

5.

12

Nr.

11 Pkt.

1

6

Russbach Ravelsbach13:41

1

1. 1.

Bisamberg

Retz

Deutsch/Wagram2.

3.

4. Niederleis

2.

Samstag 09.01.2016

in der Sporthalle Alte Au  STOCKERAU

10:0013:30 01:001

3 0

12 12 1 11

Tore Diff.

7 6 3 3

3. SG Haitzendorf/Grafenw.

4. Ziersdorf 

2

015. Niederleis

1
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IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

-

V. ENDSTAND

Deutsch/Wagram

Horn

Bisamberg

Beginn Endspiel

8. Ziersdorf 

10. Ravelsbach

9. Niederleis

6.

Gars/Kamp

Ergebnis

Retz

5. Russbach
SG Haitzendorf/Grafenw.

7.

3.

4.

3 : 1

Nr.

Retz

1. Gruppe B

1.

2.

1. Gruppe A
25 18:11

Horn

2 : 124 17:57
Bisamberg Deutsch/Wagram

2. Gruppe A 2. Gruppe B

Nr. Beginn Spiel um Platz 3 und 4 Ergebnis

2 : 123 17:43
Russbach SG Haitzendorf/Grafenw.

3. Gruppe A 3. Gruppe B

22

Beginn

Beginn

ErgebnisNr. Beginn Spiel um Platz 5 und 6

17:15

Schiri-Turnier Nordwest

1 12:00 02:00

Nr. Spiel um Platz 9 und 10

NiederleisRavelsbach
21 :

Ergebnis

5. Gruppe A
17:15

Nr.

17:29

5. Gruppe B

2

Spiel um Platz 7 und 8 Ergebnis

0

40

4. Gruppe A 4. Gruppe B

Gars/Kamp
:

Ziersdorf 
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